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(OUTLET) Małe Karpaty (Słowacja)
Przewodnik wspinaczkowy

Cena 70,00 zł

Cena poprzednia 120,00 zł

Dostępność Produkt dostępny, gotowy do
wysyłki

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN SV-SLOWAC-KARPATY-OUTLET

Producent Skaly na Slovensku

Okładka miękka, ze skrzydełkami

Język słowacki, angielski

Autor Vladimir Linek

Rok wydania 2022, 2. wydanie

Format 150 x 210 mm, A5

Ilość stron 288

Opis produktu
Poprzednie wydanie (2022) przewodnika wspinaczkowego po słowackich Małych Karpatach (Malé Karpaty).
Przewodnik opisuje łącznie 12 rejonów - od Bratysławy po leżącą ok. 80 km na pólnocny-wschód miejscowość Prašník. W pobliżu Bratysławy
znajdują się rejony Platňa, Technické sklo, Pajštún oraz Medené hámre, w pobliżu miejscości Pezinka i Modra są Malé hradisko, Medvedia skala i
Čertove zuby. Każdy rejon jest uzupełniony o dokładny fotoprzewodnik.

Oprócz podstawowych informacji jak dostać się w dany rejon (podane współrzędne GPS), w topo znajduje się wiele schematycznych mapek skał i
zdjęć z zaznaczonymi ściażkami podjeściowymi, które ułatwiają poruszanie się po sektorach i łatwe odnalezienie danej drogi wspinaczkowej.
Zamieszczono również informacje o autorach, długości dróg, ilości punktów asekuracyjnych oraz charakterze wspinania.

Krótki opis rejonów wspinaczkowych:

Bratysława:

Platňa - 15-metrowa granitowa płyta w samej Bratysławie, jest tu 21 ubezpieczonych dróg, w większości o niższym stopniu trudności,
w pobliżu jest też Múrik, gdzie można powspinać się również solo
Technické sklo - rejon zbudowany z wapienia o południowej wystawie, 28 dróg, w większości o niższym stopniu trudności, do 30 m
długości

Borinka:

Pajštún - wapienne skały u podnóża zamku o wysokości do 25 m, 111 dróg sportowych, bardzo uczęszczane, zalecany kask
Medené hámre - ciekawy czarny wapień, krótkie podejście, szybko rozwijający się rejon w dawnym kamieniołomie, 198 dróg, do 30 m,
kilka różnych długości, drogi o każdej trudności do 10 UIAA włącznie, zalecany kask

Modra:

Malé hradisko - rejon zbudowany z kwarcytów, 20 dróg o średnim i niskim stopniu trudności, do 15 m, zorientowane na NW i NE, jeśli
lubisz ciszę i spokój, wybierz się tutaj, jest tu kilka dróg dla początkujących lub dzieci (3+)
Medvedia skala - kwarcyty, idealna do treningu dla początkujących lub dzieci, 15 dróg do 18 m, w pobliżu miejsce na ognisko i
górnicza ścieżka edukacyjna
Čertove zuby (Kukla) - przyjemny rejon zbudowany z kwarcytów, z ciekawymi drogami na wieże skalne, głównie o średnim i niskim
stopniu trudności, 24 drogi, do 20 m, w prawej części można się wspinać nawet latem, w pobliżu punktu widokowego na wzgórzu Kukla
z widokiem na Červený kamen
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Smolenica:

Bezka - mały rejon wapienny nad Jahodníkiem, 19 dróg do 15 m w płytach o słabej rzeźbie, orientacja S i W, dwa sektory ukryte w lesie
Havranica – biały wapienny klif na grzbiecie Zarubu, 40 dróg o średnim i niskim stopniu trudności, odpowiedni dla początkujących i
miłośników wspinaczki na własnej asekuracji. W przewodniku drogi na własnej oznaczone są jako T – własna asekuracja lub M –
mieszana asekuracja.

Dechtice / Chtelnica:

Skaly nad Vyvieračkou (Dobrá Voda) - ciekawy rejon z łatwym dojściem leżący z dala od zgiełku, 71 dróg do 25 m o niższym i
średnim stopniu trudności, oraz 13 dróg od 7+/8 - do 10 (legendarna droga Dzedo znajduje się w sektorze Milkine veze). Orientacja SE
na NW, Hodinková veža (Wieża Zegarowa) z unikalnym wapieniem podobnym do tego znanego z chorwackiej Paklenicy jest doskonała
do wspinania wiosną i jesienią, z kolei Milkine veze i M. bus są  polecane również latem
Zlepence - ładny, drobnoziarnisty zlepieniec, 23 dróg w większości o średnim stopniu trudności do 15 m, ukryte w lesie i o orientacji
NW, w pobliżu znajduje się rejon bulderowy "Malé skalky"

Pylnik:

Veľká pec - rejon zbudowany ze zlepieńców, z dużą grotą i ładnym otoczeniem, odpowiedni również dla dzieci, 21 trudnych dróg w
zakresie od 4 do 10, do 15 m, można się tu wspinać nawet latem, jaskinia jest przyjemnie chłodna
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